

## **Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited**

### **Notice of Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting of Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited will be held on Friday, November 24, 2023, at 11:00 a.m. at Mandviwalla Building Old Queens Road Karachi to transact the following business-

1. To confirm the minutes of the 34st Annual General Meeting held on November 26, 2022.
2. To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company along with the Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2023.
3. To appoint the Auditors of the Company and fix their remuneration.
4. To transact any other business with the permission of the Chairman.

**By order of the Board of Directors**

**HINA AMBREEN**  
Company Secretary

**Karachi**  
**November 03, 2023**

#### **Notes:**

The Members can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on email [mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk](mailto:mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk)

#### **1.Book of Closure**

The share transfer books of the Company will remain closed from November 17, 2023, to November 24, 2023 (both days inclusive).

#### **2.For appointing proxies**

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/ her proxy to attend and vote on his/ her behalf. The instrument appointing proxy must be received at the registered office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting.

Members are requested to notify our

**Registrar THK Associates (Pvt) Ltd.**

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2,

D.H.A., Phase VII

Karachi-75500. Pakistan.

(021-111-000-322)

if there is any change in their addresses immediately

CDC Account Holders will further have to strictly follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

## مانڈوی والاماؤڈر (MAUSER) پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ

### نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مانڈوی والاماؤڈر پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ کا چوتیسواں (35) سالانہ اجلاس عام بروز جمعہ، 24 نومبر 2023ء کو صبح 11:00 بجے مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے مانڈوی والاماؤڈر پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔

- 1- 26 نومبر 2022ء کو منعقدہ 34واں سالانہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔
- 2- 30 جون 2023ء کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے کمپنی کے نظر ثانی شدہ حسابات معہ ان پر ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، غور و خوض اور منظوری دینا۔
- 3- کمپنی کے آڈیٹرز کا تقرار اور ان کے مشاہرہ کا تعین کرنا۔
- 4- صاحب صدر کی اجازت سے کوئی دیگر امور نمٹانا۔

#### بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

حننا عمبرین  
کمپنی سیکرٹری

کراچی

03 نومبر 2023ء

#### نوٹس:

ممبران سالانہ اجلاس عام A G M کے ایجنڈے آنکھ پر اپنے تبصرے اور سوالات ای میل [mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk](mailto:mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk) پر بھیجی دے سکتے ہیں۔

#### 1- کتابوں کی بندش

کمپنی کے تھمس منتقلی کھاتے 17 نومبر 2023ء تا 24 نومبر 2023ء (دو دنوں دن شامل) بند رہینگے

#### 2- پراکسیز کی تقرری کے لئے

اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل کمپنی کارکن اپنی بجائے شرکت اور ووٹ دینے کے لئے کسی دیگر کارکن کو اپنا اپنی پراکسی مقرر کر سکتا / سکتی ہے۔ پراکسی تقرری کے آلات باقاعدہ مہر اور دستخط شدہ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔ ارکان سے التماس ہے کہ اپنے تھمس میں کسی تبدیلی بارے فی الفور ہمارے

#### رجسٹرار THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

پلاٹ نمبر: 32-C، جاجی کرشل اسٹریٹ 2،

ڈی ایچ اے فیئر VII،

کراچی-75500 پاکستان۔

(021-111-000-322)

اگر ان کے پتے میں کوئی تبدیلی ہے تو فوری طور پر مطلع کریں۔

سی ڈی سی CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیورٹیز اینڈ ایکسیج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری کردہ سرکلر مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی درج ذیل گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔